
Uchwała Nr / 2022
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie pozbawienia stypendium sportowego

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) 
oraz art. 8 Regulaminu przyznawania okresowych stypendiów sportowych dla zawodników Powiatu 
Mieleckiego, zawartego w § 2 Uchwały Nr XVI/128/2012 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 11 kwietnia 
2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad oraz trybu przyznawania okresowych stypendiów 
sportowych oraz. Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się zawodników: Piotra Urbana i Pawła Urbana wypłaty okresowego stypendium 
sportowego, przyznanego uchwałą nr 199/1257/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 22 czerwca 
2022 roku.

§ 2. Utrata praw do pobierania stypendium sportowego następuje począwszy od miesiąca października 
2022 r.

§ 3. Od uchwały Zarządu Powiatu Mieleckiego w sprawie pozbawienia stypendium sportowego 
odwołanie nie przysługuje.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret


